
 
 

 

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ ТРАНСПОРТА 

(РОСТРАНСНАДЗОР) 

МЕЖРЕГИОНАЛЬНОЕ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ 

ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ ТРАНСПОРТА 

ПО СИБИРСКОМУ ФЕДЕРАЛЬНОМУ ОКРУГУ 

(МТУ Ространснадзора по СФО) 

П Р И К А З 
 

г.  Новосибирск 

 

Об утверждении состава постоянно действующей комиссии 

Межрегионального территориального управления Федеральной службы 

по надзору в сфере транспорта по Сибирскому федеральному округу  

по соблюдению требований к служебному поведению федеральных 

государственных гражданских служащих и урегулированию  

конфликта интересов  

 

 

В соответствии с частями 5-7 статьи 19 Федерального закона от 27.07.2004 

№ 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации», 

Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 №821 «О комиссиях 

по соблюдению требований к служебному поведению федеральных 

государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», 

приказом Федеральной службы по надзору в сфере транспорта от 27.06.2019 

№ВБ-513фс «Об утверждении порядка формирования и деятельности комиссий 

территориальных органов Федеральной службы по надзору в сфере транспорта 

по соблюдению требований к служебному поведению федеральных 

государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта 

интересов», п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить прилагаемый состав постоянно действующей комиссии 

Межрегионального территориального управления Федеральной службы по 

надзору в сфере транспорта по Сибирскому федеральному округу по 

соблюдению требований к служебному поведению федеральных 

государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта 

интересов (далее – Комиссия). 

Документ создан в электронной форме. № №89-ПР от 27.02.2024. Исполнитель: Белкина Е.С.
Страница 1 из 3. Страница создана: 26.02.2024 10:44



2. Комиссии в своей деятельности руководствоваться требованиями 

приказа Федеральной службы по надзору в сфере транспорта от 27.06.2019 

№ВБ-513фс «Об утверждении порядка формирования и деятельности комиссий 

территориальных органов Федеральной службы по надзору в сфере транспорта 

по соблюдению требований к служебному поведению федеральных 

государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта 

интересов». 

3. Признать утратившими силу приказы от 19.07.2023 №256-ПР, от 

11.01.2024 №9-ПР. 

4. Отделу профилактики коррупционных и иных правонарушений довести 

данный приказ до сведения государственных гражданских служащих 

управления. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Начальник управления                        Ю.Г. Рожко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Документ создан в электронной форме. № №89-ПР от 27.02.2024. Исполнитель: Белкина Е.С.
Страница 2 из 3. Страница создана: 26.02.2024 10:44


	1
	2

